

Årsredovisning

Älmeboda skogstjänst AB

559303-3714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Andersson
2024-10-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadverksamhet såsom gallring och skotning av virke. Skogsvård med grävmaskin, markberedning samt dikning och med ovanstående sammanhängande tjänster.

Bolaget har sitt säte i Kronoberg Län, Tingsryd Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	1 486	757	262
Resultat efter finansiella poster	226	-189	0
Soliditet %	-1	-8	1

Nettoomsättningen avviker positivt då uppdraget under året har ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-35 801	-248 965	-259 766
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-248 965	248 965	0
- Årets resultat			226 088	226 088
- Belopp vid årets utgång	25 001	-284 766	226 088	-33 677

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-284 766
Årets resultat	226 088
Summa	-58 678

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-58 678
Summa	-58 678

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 486 213	757 014
Övriga rörelseintäkter	112 260	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 598 473	757 014
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-88 885	-256 963
Övriga externa kostnader	-404 735	-4 900
Personalkostnader	-285 569	-491 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-456 169	0
Övriga rörelsekostnader	0	-84 435
Summa rörelsekostnader	-1 235 358	-837 768
Rörelseresultat	363 115	-80 754
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	293	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-137 320	-168 211
Summa finansiella poster	-137 027	-168 211
Resultat efter finansiella poster	226 088	-248 965
Resultat före skatt	226 088	-248 965
Årets resultat	226 088	-248 965

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 736 581	2 750 000
Inventarier, verktyg och installationer		295 250	139 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 031 831	2 889 000
Summa anläggningstillgångar		3 031 831	2 889 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 784	17 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 717	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 501	17 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		290 355	161 611
<i>Summa kassa och bank</i>		290 355	161 611
Summa omsättningstillgångar		305 856	178 903
SUMMA TILLGÅNGAR		3 337 687	3 067 903

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-284 766	-35 801
Årets resultat	226 088	-248 965
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-58 678	-284 766
Summa eget kapital	-33 678	-259 766
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 227 500	2 987 500
Summa långfristiga skulder	3 227 500	2 987 500
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	4 489	0
Övriga skulder	101 576	340 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 800	0
Summa kortfristiga skulder	143 865	340 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 337 687	3 067 903

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 750 000	2 750 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 145 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-2 750 000	-
Utgående anskaffningsvärden	3 145 000	2 750 000
Ingående avskrivningar	204 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-204 000	-
Årets avskrivningar	-408 419	-
Utgående avskrivningar	-408 419	-
Redovisat värde	2 736 581	2 750 000

UNDERSKRIFTER

Älmeboda

Andreas Andersson

Andreas Andersson

2024-10-04